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CAMINHO DA FE.

PRESTACAO DE CONTAS 2025

Orgé&o Publico: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

Organizacdo Da Sociedade Civil: ASSOCIAGAO DOS AMIGOS
DO CAMINHO DA FE

Termo: Termo de Fomento N° 007/2025

Exercicio: dezembro 2025
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CAMINHO DA FE.

Aguas da Prata, 05 de janeiro de 2026.

Prezada Senhora

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de dezembro de 2025 do Termo de Fomento firmado entre este mui
digno municipio e a Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO
CAMINHO DA DA FE:05630044000119

. Dados: 2026.01.05
FE:05630044000119 7. 0”200

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sra. Prefeita de Borda da Mata
Nome: Tatiana Pires Pereira Cobra

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

RELAGAO

HO DA FE.

EXO 2

DOS GASTOS

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal d¢ BORDA DA MATA
Tipo de Concessao: Termo de Fomento N° 007/2025

Objeto: Parceria visando a manutencao na trilha de Peregrinacéo turistica.

Exercicio: 2025
Orgao Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017
Responsavel: Jayme Alves Filho
Valor total recebido: R$ 8.125,10 (oito mil, cento e vinte e cinco reais e deis

centavos)
Data do Especificagédo do Natureza das Fonte Valor R$
documento documento fiscal despesas
resumidamente
15/12/2025 Nota Fiscal n° 025.992 Combustivel Municipal R$ 314,14
10/12/2025 Nota Fiscal n° 03830857 Prestacao de Servigos Municipal R$ 194,62
22/12/2025 Nota Fiscal n° 554 P. S. Manutengéao Trilha Municipal R$ 540,00
TOTAL RS$: RS 1.048,76

Aguas da Prata, 05 de janeiro de 2026.

ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO
CAMINHO DA
FE:0563004400011

Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS
DO CAMINHO DA
FE:05630044000119
Dados: 2026.01.05 17:03:48

9 -03'00"

Jayme Alves Filho

Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De BORDA DA MATA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

TERMO DE FOMENTO:
OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino

a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 8.125,10
EXERCICIO: 2025

ADVOGADO: Antonio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagdo de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolucédo n° 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrdnico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢gdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(bes) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao;

b) Se for o0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Aguas da Prata, 05 de janeiro de 2026.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Tatiana Pires Pereira Cobra
Cargo: Prefeita Municipal

CPF: 026.970.536-89

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Tatiana Pires Pereira Cobra
Cargo: Prefeita Municipal

CPF: 026.970.536-89

AUTORIDADE MAXIMA

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestaciao de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS  Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS

AMIGOS DO DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119
FE:05630044000119 Ezaz(“:; 2026.01.05 17:05:08

Assinatura:

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO
DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDEREGO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 580.355.408-15

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manuteng¢ao da Trilha de Peregrinagao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Fomento N° 007/2025 06/05/2025 06/05/2025 a 31/12/2025 R$ 8.125,10

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES

PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/12/2025 R$ 1.015,00 16/12/2025 551.657.000.013.587 R$ 1.015,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 1,63
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.015,00
(C) RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 1.016,63
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 32,13
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 1.048,76

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos
Amigos do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio

seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)
(J=H+I)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCIiCIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

R$ 702,49

R$ 702,49

R$ 702,49

Locagéo de
imoveis

Locagobes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

R$ 314,14

R$ 314,14

R$ 314,14

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

R$ 1.016,63

R$ 1.016,63

R$ 1.016,63

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos
Amigos do Caminho da Fé vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio
seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recurso Préprio

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)
(J=H+I)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCIiCIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

R$ 32,13

R$ 32,13

R$ 32,13

Locagéo de
imoveis

Locagobes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

R$ 32,13

R$ 32,13

R$ 32,13

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 1.048,76

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 1.048,76

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 0,00
H

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 05 de janeiro de 2026.

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS 5, ass0ciACAO DOS
AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO
CAMINHO DA DA FE:05630044000119

y Dados: 2026.01.05
FE:05630044000119 1 <2 0300

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




w

ik

CAMINHO DA FE.

ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPpNSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA

MATA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

CAMINHO DA FE
TERMO DE FOMENTO N° 007/2025

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o endereco do Orgdo e/ou Poder. Deve ser o
enderego onde podera ser encontrado (a), caso nao esteja mais

exercendo o mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicées de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57

Endereco Comercial do Orgao/Setor

R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro

Telefone/Fax

(19) 3642-2751

e-mail

financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 05 de janeiro de 2026.

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 gy -0 0% 170635

Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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RECEBEMOS DE COMERCIAL TRANSDELREI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADG VALOR NOTA NF-e
£ RS 514,14
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO “‘” 800.625.992
/ / ASSOCIACAO DOS AXTGOS DO CAMINGG PA FE SERIE:
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA y 2 R“ HEm . T 1
AV WASHINGTOX LUIZ, 515 BA NOTA?’ISCAL l} jEE i i
CENTRO ELETRONICA
AGUAS DA PRATA 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
CEP: 13330000 o §ai§a i i i 3525 1246 S504 7900 DISI 3500 1900 0259 9210 0029 5320
TELEFONE: 1936421395
Ne $86.625.992
bm : 1 wn ro site da Sefaz huterizadoras
‘ FOLHA: 1deil
MATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLODE AUTORIZACAC DEUSO
VENDA EFETUADA EM ECEANFCE 135253944 171869 - 1571272025 17:43:35
INSCRIGAO ESTADUAL DNSCRICAG ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPJ
154000454112 46.990.479/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
WOMERAZAU SOJAL UNERCER DATA DA LMISSAG
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 |15/12/2025
ENDERECO BARRU/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDAENTRADA
RUA PROF. QUEIROZ FILHQ, 469 CENTRO 13890-017 115/12/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORADE SAIDA
AGUAS DA PRATA (00} 0000-0000 SP 154017481117 17:43:31
FATIIRA
CALCULQO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DEICMS VALOR DQ ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 8,00 314,14
VALORDOFREIE | VALOR DG SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO TRT VALOR APROY DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.60 3,060 0,00 314,14
TRANSPORTABDOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE PUR CONTA § CODIGD ANTT PLACADUVEIC §UF  § ONPLCTE
8-Sem Frete
ENDERECO MUNICIFIO UF | INSCRICAOFSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE BMARCA NUMERACAD PESO BRUTOQ PESO LIQUDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con - 3 - NCBE " VALOR VALOR S o sl ALIQUOTAS  [VALOR APROX
_—_ DESCRICAC DOPRODUTQSERVICO o CST | CFOR} IOD GUEANT ONTEARIO TOTAL B CATE ICS | VALOR IOMS | VALOR IPE ol T —
5 OLEQ DIESEL § 19 2710192140 614 5929§ L 51,080 6,150 34,14 050 a6 000 ago | oo 000
QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONGFASICO
DE 51,080 E YALOR DO ICMS
MONOFASICO DE RS 57.21
Termo; o, :}31 i N OO z! %!
2 1 a e
Prefeiiura Municipal:_Dndgy der Mgl
Recurso Municipal: __ 2714, 14
CONFERE COM ORIGINAL Racurso Proprio:
o dadi P dhel i
Assoc. Amigos Caminho da F6 Assoclacio Amigos Caminho da Fé
BADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
IS monofasice schre cosbustiveis cobrado ambterio
averic{s} EOMS 133/2022
VALOR DO IOMS MONOFASICO DE R§ 57,21
Seguenciz:22532 Terminal:ESCRITORIC Op:MARCOS C:17 E:17
PROCEDIMENTC ZUTORIZANG ARTE31 B RICHS
Docr=entos Fiscais:N:367252 Placa:FIR-BO25 KM: O

conforme Co

RESERVADO AQFISCO
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Licuas na enara

SIC

O0B
Beneficidrio

COMERCIAL TRANSDELREILTDA
WASHINGTON LUIZ - 515
CENTRO

Aguas dz Prata - SP

46.856.479/0001-51

13858-000

Instrugdes {texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 30/12/2025 Juros 6,03%/dia.

A partir 36/12/2025 Multa de 2%.

N3o conceder desconto.

Vencimento
ZSMZI2025

Valor da Documento

314,14

{+} Outros acréscimos (+} Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-} Outras deducdes

CONFERE-COMORIGINAT
el

Assoc. Amigos Caminho da Fé

Data de Emissdo
16F12i2625

{=) Valor eobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiinio
3125/1362151

Nosso Namero

§24-3

Dados dg Pagador

" Nome do pagador
ASSOCIACAQ DOS ANMIGOS DO CAMNHO DA FE

Nimero do Documento
25892

Fndereco

RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469

Bairro / Distrito
CENTRC

Mupicipio

o T T T e

Uy CEP

https:!!aﬁtoatendimemoz.bb.ccm.brfaapjihcme&pj—’%.b?}?tokeﬂSessa.-.

&g 5Tl e 3o 2 FUS——— - 1
Consuliar boleto por venciments

$335181519816303016
181212025 15:25:53

18/12/2825 =
585586955

BANCO DO BRASIL -  15:35:53

Bag1
COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: ASS CAMINHO FE BORDA DA
AGENCIA: B955-B CONTA: 7.512-4

BARCO 5ICC0B 5.A.

756813125881 1362151855585243001271310560083141
BENEFICIARIO:

COMERCTAL TRANSDELRET LTDA

HOME FAMTASIA:

COMERCIAL TRANSOEIREY LTDA

THPI: 46.998.479/8881-51
BENEFICIARTIO FINAL:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

CNPl: £5.258.479/0861-51

PAGADGR:

ASSOCTACAG DOS AMTEOS DO CAMNHO DA
CNP3: 95.530.844/8861-19

HR. DOTUMENTO 121,881
DATA DE VENCIMENTO 2871272625
DATA DU PAGAMENTOG 18/12/2625
VALCR DO DDCUMENTO 314,14
VALCR CGBRADD 314,14
HR.AUTENTICACAD 1.830.355.ED3.89A.83E

Centrzl de Atendimento BB

4834 8891 Capitsis e reglces metropolitsnas
8866 729 80661 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

o800 720 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtss e servicos.

Cuvidoria

888 729 5578

Reclamacoes nzo solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais csnais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 gess

Informacoes, reclamacoss,Cancelanento de tartac,
eulros produtos e servicos de duvidoria.

CONFERE COM ORIGINAL

Ao dal

¢. Amigos Caminto

AssO

da Fé

Transacao efetuada com sucesse por. JBETH294 SULANGE BARRDSO SLVEIRE,



CETRAN- 57

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
PARTICULAR
copiGoRmvAM e 1.1
01034823482 = POTENCIA/GLINDRADA PESC BRUTO TOTAL
B e AN o
PLACA EXERCICIO E 200CV/2800 3.3
FTRRNZS 2025 é MOTOR i cr EROS LOTACAD
AND FABRICACAD i ANO MODELD § vinilse7g 6.0 * 0s5e
2014 2015 2 CARROCERIA
NUMERD DO CRV @ ABFERTA/CERINE DUPLA
g
e = NOME
' s ASSOCIACAO DOS AMIGOS DU CAMINHDO DA FE
i cPFsCNE
. 05.630.044/70001-19
CODIGO DE SEGURANCA DO CLA CAT LOCAL DATA
44038851561 ok AGUAS DE PRATA SP | 68/01/2028
MARCA / MODELO / VERSED ASSINADO DIGITAUMENTE PELO DETRAN
CEEVROLET/S10 LT DD4 T ———- )
£SPECIE/ TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITACAD PAGAMENTO
- & [ jcotatnica | |rarcriapo
ESPECTAL CAMINHONETE '
REPASSE OBRIGATORIO AG CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR /UF £HASH FUNDO NAGIONAL DESAUDE(RS] | BILHETE (RS} DO SEGURO (RS)
FAREFER [ 5 h | 9BG148FROFCA18793 * - B
CORPREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AD VALOR DO 10F (RS} VALORTOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO {]5)
TRANSITO [R5}
PRATA DIESEL ES * X
Tetsments eritido por DETRAN 5P (CF2ERR2 35 0FER 1 £206DOF PRI 3C20FSSABANGES  om 2102025 a5 134528
~ OBSERVACCES DO VEICULO ~ INFORMACGOES DO SEGURC DPVAT
SEM OBSERVACOES
CONFERE COM ORIGINAL

Vocd Sabia?

~ MENSAGENS SENATRAN

Ha Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso a0 CRiV, a Ot e
ainda genha desconio de 40% nas infraglies, aiém de muitos sutros
servigos de transita, sem nenhum custo!

Leia o QR Code e baixe agora.

“ou S

Assoc. Amigos Caminho da Fé

el L e, R B 0 e S o N A




. - i
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULOC o

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo

" ’ 10/12/2025 14:34:30
¢ 3 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagio
20751211461600839000155 s e e i PMAU-8DTZ
PRESTADOR DE SERVICGS
CPF/CNPJ: 61.6006.835/6001-55 Inscricdo Municipal 1.121.353-0

Neme/Razao Social: CENTRO DE INTEGRACAG EMPRESAESCOLACEE
Endereco: R TABAPUA 445 - ITARM BIBI - CEP: 84533-811

Municipio: SZoPaulo UF: sP :
TOMADOR DE SERVICOS

Ncme:’ﬂazaﬂ Social: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DAFE
i CPE/CNPJ: 05.630.844/0001-19 inscricio Municipal: ———
i Endereco: Rua Professor Queiroz Fitho 469 - Centro - CEP; 13890—&{!0

Municipio: Aguas da Praia UF: 8P E-mail: financeiro@caminhodafe.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
GCPF/CNPJ: —- Nome/Razao Sociak —

DISCRIMINACAD DE SERVICOS
CONTRIBUICEO INSTITUCICNAL DESTINADA A MANUTENCAO DO CIEE - ESTAGIO - COMPETENCIA: 12/2025, REFERENTE AD BOLETO
BANCARIO/NCSSO NUMERC: 009-00585015831-P /

LEGISLACAQ: IMUNIDADE TRIBUTARIZ

Decreto n. 9.580/2018 - Artigo m. 18%;

IRPJ ~ Instrucac MNormativa RFB n. 17008/2017 - Artigo n. 10:
CSLL - Instrucac Normativa RFB n. 1700/2017 - Artigo n. 12;
PIS/BASEF - Instrucac Normativa RFB n. 2121/2022 - Artigo n. 21;

COFINS ~ Instracao Normativa RFB n. 2121/2022 — Artigo n. Z1.
SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL

o]
5 ]
"

2 Py -~
Termo; & }A« -:’;fff«’mﬁ'ﬁ A ‘4153?5:{)3.*32

. i i H I PV o
Prefeitura Municipal: (0000 den Wale,

J - .

Racurso Municipal: __7 & %, 49

Racurso Proprio: ___0 4, /15

{;ONFF.RE COM ORIGINAL ) = ;
—\ "‘f\ . B # -'L— ;
Nl —
Assoc. Amigos Caminho daFe Associagdo Amigos Caminho da Fé
) VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 194,62 | 7
T INSS{RS) IRRF (RS) CSLi. (RS) COFINS {RS) PIS/PASEP (RS} ®Rs
Gadigo do Servigo
02097 Sem}q.asde assisiéncia social. Sl==1) s 4
"Valor Total das DedugBes (RS) Base de Caloulo (R§) Aliquota (%) i Valordo1SS{RY) I  odieRY
0,00 194,62 5,00% | 9,73 (9| 0,00
Municipio de Prestag8o do Servigo Nimero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
QUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emnitida com respaido na Let n® 14.057/2005; {2} Servigos que deveriam ser tributados no Municipio de S8o Paulo, porém o
prestador é abrangido pela imunidade; (3} {*) Valor n8o convertido em crédito fribuidrio, sujetto a verificag3o posterior {indicagZo de imunidade,
conforme declaracio do prestador); {4) Esta NFS-e nZo gera crédito pois o tomador ndo possu inscrigdo municipal em S8o Paulo; {5) Esta NFSe
substitui o RPS M° 5206831 Série RPS, emitido em 10/12/2025;




s

CENTRO DE
g | INTEGRACAQ
G . EMPRESA-ESCOLA

CIEE - CENTRO DE INTEGRAGAQ EMPRESA-ESCOLA
61.600.839/0001-55

RUA TABAPUA, 445

04533-011 - [TAIM BiBl - SAC PAULO - SP

: {
. " !
fid Bradesco | 937.2 | 23793.39100 90068.501593 31008.662004 2 1312000009462
; Benefidario | CPRiGNPS AgénciafCodigo Benefictario | Vencimento Bl ﬁ;:
g CENTRO DE INTEGRACAD EMPRESA ESCOLA - CIEE £1.500.835/0001-55 3391/ 55620 F1/12/2025 %
; Pagador . BRSRFEEE N E Nro. Doct ‘:mem*ue 7 Nosso Narmero i
i ASSOC!&CAG Dos AhﬁEGDS DO CAMINHO DA FE GO01722569 £009/00685015931-P
g_ Especle = 1 7Quanudade i T valar {-} Desconte / Abatimento {=} Valordo Documente A
| REAL | 1 19462 |
g { }OutraPs deeug:es 7 == 77% (+}0mmsacresmmos % {=) Valor cobrada :
Demonstrative i : 19452 |

Y ol |

Assoc. Amigos Caminho da Fé

T G334221606018916033

Consulter boleto por vencimenio 2201212025 16:26:35

227122825 - BANCG DD BRASIL -  16:26:35
695586955 2ea1

COMPROVANTE DE PAGAFENTO DE TITULOS
CLTENTE: ASS CAINHO FE BORDA DA B
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.512-4
BCO BRADESCO S.A.
237533916956065501 5933160856208423.31 20009529362 CONFERE CoM ORIGINAL
BENEFICIARIO:

CENTRO DE INT EMPRESS ESCOLA € /W\LML’U

HONME FANTASIA: %
CENTRO DE INT EMPRESS ESCOLA CIEE S50, Ami i
CFJ: 61.688.839/8881-55 908 Caminho da £
BENEFICIARIO FINAL:

CENTRO DE INT EMPRESS ESCOLA CIEE

CHPI: §1.596.539/80031-55

PAGADOR:

ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA

QuEi: 85.639.844/6801-19

HR. DOCUMENTO 122,261
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2625
DATA DD PAGAMENTO 22/12/2825
VALOR DO DOCURENTO 194,62
VALOR COBRADO 194,62

1;3
&
-]
g

1.

|8
B
[+.]
&

G334221606018216012
2211242025 15:16:30

Nome ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CONFERE COM ORIGINAL

Agéncia 69558 .
Conta corrente 58687 W LQ\J.ML, *

Assoc. Amigos Caminho da Fé

Nome ASS CAMINHO FE BORDA DA M

Agéncia 69558

Conta corrente 75124 " 2

Valor 2,13 faon ! el y % aaas 261
Hasierinde pees B fucame Phaped Ty Skl v U5890.03T
masmo litular *

Data Nesta data

Transagzo efetuada Com SuCesso por: JBE576294 SOLANGE BARROSO SEVEIRA,

Sanvirn fia Alenrdimanin 2n Cancesidar _ QA& [ROD 70 AT

B3 e A e ————



NFS-¢ COMPDSTA POR 1 PAGINA(S)

Paginaidel
MUNICIPIC DE AGUAS DA PRATA Namero da NFS-e
554
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cédigo de Verificacio de Auterticidade
. FKDKIS4L P
bt NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-2 ,
Data e Hora de Emissdo daNFS-e
" ) . 2211212075 a5 14:31:458
informacBes Fiscais .
Exigibifidade do 155 Rémern do Processo ‘unicipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo A54P582P4NINGBKSGEEME4XIPREAL 84S
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA - 8P
Namero do RPS Séna do RPS Tippdo RPS Damdo RPS Competéncia
Par= certificacdo da autenticidade acesse
205212025 fpiag defierili.zom. 8080
Optante Simptes Naclonal  ineertvo Fiscat Regime Especial Triutacie Tipn 1SS I ke, menu s e ind as
2-Nio 2-Nao Nao Possul f5-Foee dados desta HFS-e,
PRESTADOR DE SERVICOS
CPECNPY RGInsencso Estadual inscrigho Municipal Cadasto NomeRazio Soocmt
: 24.433.82710003-57 33158105 003420752 . 0IG00TZRS BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS
Legradoure Complememio Bairro
RUA ROSALVG DE ANDRADE DIAS - CENTRG, 03057 CENTRO
CEP Cidads Telefone E-nal
13890-023 AGUAS DA PRATA-SP 1938421517 BRUNODABE! HAGGMAL.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPHCNP I Documento RGAnscrgde Esadual insirigdo Municipal MNome/Razic Sodat
05.630.044/0001-19 154017481117 ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Logradouro Complemenis Bairo
RUA PROFESSOR QUEIRQZ FILHO , 459 A CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidada/Pais Cod. IBGE Telefone E-rail
13850-0060 AGUAS DAPRATA-5P 3500402 19 36422751 FINANCEIRO@CAMINHODAFE.COM.BR

Discriminagdo dos Servigos
Gide. UVa. ida Descrigio

Vir. Unitdrio Totzal)
186 U PRESTACAC DE SERVICOS GERAIS - MANUTENGAD NG CAMINHO DAFE 540,00 R$ 540,00
7
- ¥ & o G ey
Termo: b2 Zoinls _fy- GOF{ IS
,"1 3 “3
. . n feiy . P Y
Prefeitura Municipal: ! Sode da, V07
Recurso Municipal: __24C. CO
CONFERE COM ORIGINAL
/m mg ; Recurso Propric:
x =N Tw e
Assoc. Amigos Caminho dg Fa L e
Associagic Amigos Caminho da Fé

imrposto Sobre Servigos de Qualguer Maturera - IS5 {ier:s:me;éa Civit
LC 116/2003: 24.01 Aliquata Afiidade Mumicipic  CAdign CNAE  Cédige dz Obra Coidiga ART
Servigos ie chavelres, confacedio de carimbas, placas, sinalizacie visual, t ec.. 0,00% 4000240000001 £23131302
Valor Total dos Senagoes Dascomo incondicienato Dedugbes Base Caloulo Base de Calcule Total do ISS 1S5 Retido Descaotiio Caondicionado
RS 540,00 1% 0,00 RE 0,00 RS 540,08 RS 0,80 2-N3o RS 5,00
Retengdes de Impostos
RIS COFINS INSS IRRF =11 Quiras Retencles
RS 0,00 RS 0,00 RS 9,00 RSO,00 HS 0,00 RS 0,00

Maler Liquido da NFS-e: RS 546,00

Val. Aprax. Tributos:

informactes Complementares

Data CPFIRG

i I

RECEBIEMOS) DE ERUND TURBIANI PEREIRA DOS SANTDS O SERVICO CONSTANTE DA NFS-= DE NUMERC 554 E CODIGO DE VERIFICAGAC FKDKISALE.

Assinatura




Firefox bttps://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApi4 bb tokenSessa..

¢ 33342216080189161
. 2271212025 16:24:40

Emissdo de comprova:

22731217825 - BANCO DO BRASIL -  15:24:285
695585955 SEGUNDA VIA aas1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASS CAMINHO FE BORDA DA M
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.512-4

e === CONFERE COM ORIGINAL

DATA DA TRANSFEREMCIA 22/12/26825
HR. DOCURENTQ 556.955.980.006.996 - )
VALOR TOTAL 548,68 % &\iﬂb

+224%% JRANSFERIDG PARA: : ;
CLIENTE: BWO T P S 22191075827 Assoc. Amigos Caminho da Fé

* AGENCIA: 5955-8 CONTA: 6.596-5
NR. DOCUMENTO 556.955.808.907.512
WR.AUTENTICACAO 4.798.206.044.4E8.358

Transac&o efeluada com sucesso por: JBS76204 SCOLANGE BARROSO SEVEIRA.



s G3320208481430891

& D2{31/2025 08:55:50
s Consulias - Extrato de conia corrente
EIaPRESA 4 &
SRS ExpansacASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta
corrente: Conta correnis:

Clenie - Contz atual
Agéncia 89558 i o
Conta comrents T512-4A8S CAMINHO FEBORDA DA M
Periodo do exdrato 1272025

Szido Anterior

12/111/2025 G006 C0G '’
88015 870 Transferéncia recebida 551.657.000.013.587 1.015,0

18/12/2028 000
18/12 10:04 MUN DE BORDA DA MATA

18112/2028 ooGe 14325 S00 BB Rende Facil 103.500.800.1356.188

18M2/2025 0000 13105 102 Pagamenio de Boleto 121.801
COMERCIAL TRANSDEIREI LTDA

201212025 8855 88015 879 Transferéncia recebida 556.855.000.005.068 ol 7
22112 16:16 ASSOCIACADG DOS AMIGOS BO

22112120625 8355 98815 470 Transferéncia enviada 556.955.000.008.288 540,00D

© 2212 18:24 BRUND T P S 22181078827

2211212025 0000 13108 109 Pagamenic de Bolein 122201 194,620 goocC

CENTRO DE INT EMPRESS ESCOLAC

311272025 000G 0DOCOBUBSALD O 0,00 ¢

*#%% B CONTR WAQ FOT MOVIMENTADA *x¥

OBSERVACOES: g

Transacg3c efetuada com sucesso por: JBE78284 SOLANGE BARROSO SHVEIRA.
Servige de Alendimenio ao Consumidor- SAC 0800 720 0722 Quvidoria BB 0800 729 5878
Peara deficienies audiivos 0800 72¢ 0888

PRESTACAO DE CONTAS:
CONFERE COM ORIGINAL Anig:. 2D

e Cidade-_Povde. daw Wnaler

Assoc. Amigos Caminho da Fé
Associago Amigos Caminho da Fé




<25 BB RENDE FACIL
=

Dades do Clente

Agsndcia
6955-8

Clients
ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINKO
DA FE

Resumo do més - Dezembro/2025

Saido bruto em 28/11/2825
Aplicaches no més:
Resgates figuidos nc més

iR sobre resgates no més
IOF sobre rasgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 317/12/2025:

Historico de movimeniacado

Data Historico
2871142025 Saido Anterior
16/12/2025 Resgate
3141272025 Saldo Final

* Rendirmento desde o inicio da splicacio, referente ao capisi resgatado.

CONFERE COM ORIGINAL
o Jadio

Assoc. Amigos Caminho da Fé

Lonta

7512-4

CHNPd

5630044000112

#

Capital Rendimento® iR
R$ 1,63 R$0.00 R 000
R$ 1,63 RE 000 R$ 0,00
R$ 0,80 R$ 0,00 RS 0,00

PRESTACAO DE CONTAS:

Ano:__ 32D

Cidader_nda de, Y

Thdiie
Associaciio Amigos Caminho da Fé

HGF

R3 000

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,63

R$ Q50

RE 163

RS QD0

Valor Liguido
R$ 0.00
R¥ 1,63

RS 0,00

Impresso em 02/01/2026 3s §8:21



05/01/2026, 11:33 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Rf)zao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:

Endereco:  RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP
/ 13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:23/12/2025 a 21/01/2026

Certificagcdao Niumero: 2025122306561257612770
Informacao obtida em 05/01/2026 11:33:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

7



R g MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

m PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 11:30:32 do dia 05/01/2026

Valida até 04/02/2026

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 95412B46943731E7
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25081192333-70
Data e hora da emisséo 29/08/2025 09:03:29
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:03:55 do dia 29/12/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/06/2026.

Cddigo de controle da certidao: EOFC.6189.F4C3.81D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 73941587/ 2025

Expedi ¢cdo: 02/12/2025, as 10:54: 32

Val i dade: 31/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



